
 

 

UCHWAŁA NR LXXXVIII/583/23 

RADY MIEJSKIEJ W RADKOWIE 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania i rozliczania dotacji celowej na dofinansowanie budowy 

przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Radków, ze środków budżetu gminy 

Na podstawie art. 403 ust. 2, 4, 5 i 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 2556; poz. 2687 oraz z 2023 r. poz. 877, poz. 1506 i poz. 1719, M. P. z 2022 r. poz. 969  

i poz. 1009) - Rada Miejska w Radkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXXVII/575/23 Rady Miejskiej w Radkowie z dnia 30 października 2023 r. w sprawie 

zasad udzielania i rozliczania dotacji celowej na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 

na terenie Gminy Radków, ze środków budżetu gminy, w załączniku nr 1 w § 3 w ust. 2 pkt 5 otrzymuje 

brzmienie:  

„5) urządzenia zakupione i zamontowane przed zawarciem umowy o dofinansowanie przedsięwzięcia.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Radków. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Radkowie: 

Aleksander Mielniczuk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 20 grudnia 2023 r.

Poz. 7043


		2023-12-20T10:25:34+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




